
sexta-feira, 5 de fevereiro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00802 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Iraquara
Contrato

ERRATA DO EXTRATO DO CONTRATO Nº 007/2021 

 

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 007/2021” 

Ref. PROCESSO n.º 2041812/2020, Pregão Presencial n.º 020/2020. 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Iraquara. CONTRATADA: AUTO POSTO 
NOVA IRAQUARA LTDA, inscrita no CNPJ nº 11.331.144/0001-47, cuja proposta 
final dos lotes II, III montaram um valor global de  R$ 1.234.800,00 (um milhão 
duzentos e trinta e quatro mil e oitocentos reais). OBJETO: REGISTRO DE PREÇO 
PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO 
DE COMBUSTÍVEIS: ÓLEO DIESEL, GASOLINA, ALCOOL, ADITIVOS E 
LUBRIFICANTES, PARA ATENDER ÀS DEMANDAS DAS DIVERSAS 
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE IRAQUARA– BAHIA.  Tipo: Menor Preço Por 
Lote. PRAZO: até 12 de janeiro de 2022. Iraquara, 12 de fevereiro de 2021. Walterson 
Ribeiro Coutinho, Prefeito Municipal. 

Onde se lê: “Iraquara, 12 de fevereiro de 2021” 
leia-se: “Iraquara, 12 de janeiro de 2021” 

Matéria veiculada na edição do Diário Oficial do Estado da Bahia nº 003 de 14/01/2021, 
ano VIII – Edição nº 00787/ caderno I. 

 

Zandra Vieira dos Santos 

Pregoeira 

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0A5E9469841AE4D3C183CA816FDCEF66


		2021-02-05T14:02:55-0300




